

CONFIDENTIAL

martinsen
Rådgivning & Revision

Jupitervej 4
DK-6000 Kolding

Tlf. 76 30 18 00
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

HM Markiser ApS

Sønderskovvej 14, 8362 Hørning

Årsrapport for

4. juni - 31. december 2015

CVR-nr. 36 91 44 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4/4-16

John Herskind

John Herskind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 4. juni - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Markiser ApS
Sønderskovvej 14
8362 Hørning

CVR-nr.: 36 91 44 67
Stiftet: 4. juni 2015
Regnskabsår: 4. juni - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

John Herskind, Åtoftevænget 14, 2670 Greve

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af markiser og solafskærmning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2015 tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med Selskabslovens regler om kapitaltab og forventer, at kapitalen retableres gennem den fremtidige drift.

Den forventede udvikling

Selskabet har anvendt 2015 til at bearbejde BtC markedet og forventer for det kommende år, at de igangsatte salgsaktiviteter vil realisere den forventede vækst med et positivt resultat for selskabet til følge, hvilket understøttes af udarbejdede budgetter for 2016.

Selskabet har primo 2016 konstateret en stigende efterspørgsel efter selskabets produkter.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	4/6 - 31/12 2015
Bruttotab	-9.342
1 Personaleomkostninger	-305.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.031
Driftsresultat	-346.845
Andre finansielle indtægter	275
2 Øvrige finansielle omkostninger	-48.551
Resultat før skat	-395.121
3 Skat af årets resultat	87.000
Årets resultat	-308.121
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-308.121
Disponeret i alt	-308.121

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>276.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	658.341	0
Varebeholdninger i alt	<u>658.341</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.126	0
Udsudte skatteaktiver	87.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.248</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>131.374</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>789.715</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.066.465</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-308.121	0
	Egenkapital i alt	<u>-258.121</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.157.162	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.988	0
	Anden gæld	165.436	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.586</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.586</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>1.066.465</u>	<u>50.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Noter

1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		263.719
Pensioner		29.392
Andre omkostninger til social sikring		2.430
Personalemkostninger i øvrigt		9.931
		305.472
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		48.551
		48.551
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat		-87.000
		-87.000
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang		307.500
Kostpris ultimo		307.500
Årets afskrivninger		30.750
Af- og nedskrivninger ultimo		30.750
Regnskabsmæssig værdi ultimo		276.750
	31/12 2015	4/6 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-308.121	0
	-308.121	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.157 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	658 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	32 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har afgivet garantistillelse på t.kr. 77 overfor Skat.

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HM Holding 2015 ApS, CVR-nr. 36913398 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter
Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Hm Holding 2015 ApS, Sønderskovvej 14, Hørning